
MTÜ Eesti Maastikuvibu Liit (EML) juhatuse koosolek
Koosolek toimus üle interneti, 05.12.2019.

Koosoleku päevakord:

⦁ WFAC 2020 korraldamine

⦁ EML 2020 aasta kalender

⦁ Vibuinfo andmebaas

⦁ Klubideülene jõulupidu

⦁ Vooremaa Vibuklubi korraldatud võistlus 12.10.2019

⦁ EML juhatuse varsti lõppevad volitused

Protokollis Rainer Klaaser

⦁ WFAC 2020 korraldamine 

Võistluse korraldame neljal rajal, radade nimed: Red, Green, Yellow, Blue. Kolme raja 

asukohad kattuvad 2005 EFAC radadega, neljas rada osaliselt 2019 a. 100 Animals rajaga. 

Hetkel 620 maksnud osalejat, absoluutne lagi 4 raja korral on 672 laskjat, üle 640 laskja 

radadele kokku ei tahaks planeerida. 

Hetkel on  Jõulumäele veel vabu majutuskohti võimalik broneerida.  

21.11.2019 tuleb Jõulumäega kohtumine detailide täpsustamiseks ja lepingu allkirjastamine. 

Klubidel ( Kajamaa, Tartu, Lääne, Sagittarius ) vaja k.a. lõpuks anda rajateenistuses 

tegutsevate isikute nimed, rajameister + 3 abilist (k.a. radade ehitus, soovitavalt ingliskeele 

oskus vähemalt algtasemel), tööperiood Jõulumäel saab olema 27.07. – 09.08.2020. 

Järgmise aasta kevadel korraldame rajateenistusele radade + reeglite koolituse. 

Sekretariaati otsime veel 2’te abilist, tööperiood 30.07.‐09.08.2020.

Võistluskeskuse suur telk ja harjutusväljak keskuse sissesõidu suhtes vasakul, parkimine 

paremal. Avamine staadionil, lõpetamine telgis. 

Sekretariaat kolib telgist peale check‐in perioodi kohviku majja.

Igahommikune radadele saatmine staadionilt.

Reedel, peale viimast võistluspäeva party, laupäeva (08.08.2020) ennelõunal ainult medalid 

kaela ja koju. 

Eelarve läheb peale lepingu allkirjastamist täpsustusringile, 2020 a. Üldkoosolekuks peab 

valmis olema. 

Võistlusradade lahtioleku aegu tuleb tunni võrra pikendad, võrreldes hetkel kavas olevaga.

Võistluskülas võtame kasutusele oma ”raha”, s.t. et arveldamine käib zetoonide abil (v.a. 

Jõulumäe admin), zetoone saab osta ainult sekretariaadist.

WCM toimub 31.07.‐01.08.2020 Jõulumäe suures õppeklassis, läbiviimise eest vastutab FAAE 

delegaat.
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Rajateenistuses osalejad ei pea kogu BOR teadma, kui teab, võib kasuks tulla.
Radade ehitusele lisaks: patrull rajal oma märkide piirkonnas, võõraste eemale hoidmine, 
Ohutuse tagamine, vajadusel laskjate järgmisse märki juhendamine, raja teh.olukorra 
jälgimine, 
Raja heakorra eest hoolitsemine, vajadusel operatiivinfo edastamine, abi kutsumine.
Hommikuti lehtede vahetus rajal, raja läbikäimine enne võistlusi, vajadusel koristamine.
Rajateenistus EI: vaheta märklehti (võistluste ajal); võta kohtuniku rolli; võta vastu 
reklamatsioone!

⦁ EML 2020 aasta kalender

EML‐i võistlused aastal 2020:

18.01.2020 – KK‐1, 20Y, korraldaja Sagittarius, asukoht TeKo

08.02.2020 – KK‐2, Flint,  korraldaja Vooremaa Vibuklubi, asukoht Jõgeva Virtuse spordihall

11‐12.04.2020 – EMV 20Y + Flint, korraldaja Vooremaa Vibuklubi, asukoht Jõgeva Virtuse 

spordihall

25.04.2020 – KK‐3, 3D, korraldaja Tartu Vibuklubi, asukoht Räbi küla

02.05.2020 – KK‐4, 3D, korraldaja Mägilased, asukoht Potimetsa

30.05.2020 – KK‐5, Maastikuring, korraldaja Kajamaa Spordiklubi, asukoht Kajamaa

13‐14.06.2020 – Vibujaht, 3D, korraldaja Tartu Vibuklubi, asukoht Lootvina/Lääniste

11.07.2020 – KK‐6, Loomaring, korraldaja Tartu Vibuklubi, asukoht Lootvina

27.07‐09.08.2020 – WFAC, Maastiku‐, jahi‐ ja loomaringid, korraldaja EML, asukoht 

Jõulumäe

12.09.2020 – KK‐7, Jahiring, korraldaja Kajamaa Spordiklubi, asukoht Kajamaa

26.09.2020 – KK‐8, Maastikuring, korraldaja Vana‐Võidu Vibuklubi, asukoht Puiatu

10.10.2020 – KK‐9, Jahiring, korraldaja Sagittarius, asukoht Kanavere

Kirjale lisatud kinnitamiseks kalender.

⦁ Vibuinfo

Vana andmebaas on küll säilitatud aga kasutaja jaoks ligipääsmatu, server üles öeldud.  

Põhjus – eelnevate haldurite väsimus sellega tegeleda, 10 aastat sai täis. Üks‐ühele seda üle 

võtta ja asendada uute halduritega – keeruline, kuna Olev ja Anu on enda jaoks teinud 

mitmeid abiprogramme.

Väljavaade tulevikku?

Alustada uue platvormiga, mis oleks suuremate võimalustega, tehniliselt mitmekülgsem ja 

lihtsam hallata.

Rainer: Olen siin rääkinud erinevate IT‐inimestega ja üks, mis nö.lauale jäi ja kiire vormingu 

ehk beeta‐versiooni võttis ‐ oleks selle tegijana  Priit Adler, kes ka ise on vibulaskja ja kelle 
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huvi oleks see asi korralikult tööle saada. 

Mitte‐vibulaskja kasutamine progemisel eeldab aga suuremat tutvustustööd ja mis pole 

vähem oluline – ka suuremat rahastust.

Uus andmebaas hakkab põhimõtteliselt ülesehituselt järgmine sellist skeemi:

Oleme Priiduga seda teemat lähemalt arutanud ja näinud tema arvutis ka juba nö.beeta‐

versiooni. Mis tundub oma ülesehituselt lihtne ja loogiline ning mis võimaldaks kõiki neid 

funktsioone, mida Anu joonisel kujutas.

Ehk siis:

⦁ Vibuklubide andmebaas

⦁ Vibulaskjate andmebaas

⦁ Võistluste andmebaas

⦁ Võistluste loomine läbi eelregistreerimise (erinevatele võistlusformaatidele)

⦁ Klubidepoolsed haldamised nende korraldavatele võistlustele  ja oma klubirahva 

tulemuste sisestamine välisvõistlustel 

⦁ Tulemuste säilitamine

⦁ Scorecardide väljaprindid

⦁ Nutiseadmetega tulemuste märkimine

⦁ Võimalik teostada ka noole‐ajalugu, ehk sisestada tulemusi mitte seti‐, vaid 

noolepõhiselt

⦁ Võimalik pidada personaalseid  treeningpäevikuid

⦁ Rekordite päring andmebaasi, läbi soovitavate filtrite

Kiirete otsuste tegemisel, saaksime uue vibuinfo tööle uuest aastast, esialgu ajalugu veel 
mitte‐sisaldavana aga ajapikku see täieneks ning poole aasta perspektiivis oleks meil juba 
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töötav andmebaas.
Saaksime testida nutiseadmest märkimist klubide karika sarja võistlustel, ehk et olla valmis 
ka WFAC’i võistlusel kiireks tulemuste märkimiseks. 

Andmebaas avaneks  www.faae.ee kodulehe kaudu, sinna jääks kas ainult otsing ning 
võimalik, et andmebaas ise istuks hoopis näiteks võimsamas serveris (võimsus ja töökindlus 
oluline suurte rahvamasside samaaegsel toimimisel, ala WFAC). Aga  ilmselt saame hakkama 
ka olemasoleva serveriga, ostes juurde võimsust ja kiirust.

Arendus ise tuleks selline, et seda saaks vajadusel keegi hiljem üle võtta, juhuks kui Priit 
Adler seda enam teha ei taha või ei saa.
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Priit Adleri kokkuvõte sellest:
Projekt: ‘Arch[scor]er’

Projekti eesmärk on luua lihtsalt ja mugavalt kasutatav veebipõhine keskkond vibuvõistluste 
läbiviimiseks, andmehalduseks.

Keskkonnas on autoriseeritud kasutajal võimalik (vt. ‘api_user’):
* luua oma vibulaskja profiil (vt. ‘api_archer’)
* luua võistlus ( vt. kaasapandud jooniselt ‘api_event’ )
* valida sobiv formaat ( vt. ‘api_round’ ja ‘api_course’ — course on raja template, näiteks 28 
märki, 4 noolt. round on vahelüli võistluse ja raja vahel. võistlusel võib olla mitu roundi)
* manageerida loodud võistlusele registreerumist (vt. ‘api_participant’)
* luua oma raja template (vt. ‘api_rourse’ ja ‘api_end’ — näiteks klubide fun võistluste ja 
muude mitte standard roundide jaoks — valitav ainult loojale??)
* ‘api_event’ sest mõte on, et saaks logida ka oma treeningud (event type ‐ training —
nähtav ainult osalis(t)ele, event type ‐ club — nähtav kõkidele klubi liikmetele, event tyle ‐
open — nähtav avalik võistlus, ilmselt nõuab lisaõigusi sellise eventi tegemine?)

* kõik võistlusele registreerunud autoriseeritud kasutajad (participant is archer is user) 
saavad sisestada võistluste tulemusi otse rajalt andmebaasi, noole kaupa (vt. ‘api_scorecard’ 
ja ‘api_arrow’). Ideena oleks topeltmärkimine formaadis, kus üks märkija kasutab telefoni ja 
teine paberkaarti.
* kõik sisestatud tulemused ilmuvad realajas ka võistluse üldtulemuste lehele.

Keskkond võimaldab ka klubide ja klubi liikmete haldamist (vt. ‘api_club’)
Plaanitud on ka võistlussarjade manageerimine (näiteks klubide karikas) — tekib uus table 
‘api_series’, mis kirjeldab ära punktiarvestuse reeglid ja osalemisreeglid, ning omab viiteid 
iseseisvatele võistlustele (nagu näiteks api_course ja api_end on omavahel seotud)

Plaane võib alati juurde teha, Plaanin Novembri jooksul valmis saada töötava demo, millega 
saab võistluse tekitada, sinna registreeruda ja tulemusi sisestada ja võistluse tulemusi 
vaadata.

Hiljem lisanduvad veel võistleja profiil ja ajalugu, klubide leht. Erinevaid statistikuid saab 
lisada nii võistlustele kui vibulaskja lehele ilmselt lõputult. Siin on ka igasugused ideed 
teretulnud.
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Tehnilise poole pealt:
serveri poole peal (backend)  ja andmebaasi liidesena kasutan django python raamistikku. 
Django pakub erinevaid andmbaaside liideseid (hetkel sqlite3, kui see peaks ’nõrgaks’ jääma, 
saab suhteliselt lihtsa vaevaga midagi võimsamat valida). Samuti on kasutajate 
manageerimine ja kasutajate õiguste manageerimine juba raamistikku sisse ehitatud. Django 
Admin liides teeb ka administreerimise palju kergemaks.

Veebiliides on ehitatud ‘vue.js’ raamistiku peale, mis pakub head modulaarsust (component 
based templates) ja head kohandumist nii arvuti kui ka telefoni ekraanile (vuetify moodul).

Veebiliides suhtleb serveriga kasutades django rest raamistikku.
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Rahalised kulud:

Arenduse poole pealt ühekordne kulu ca €1000…1200 (+sõltuvalt lisanduvate liideste eest).

Hiljem igakuine haldustasu €50.

Need hinnad on minu meelest ääretult mõistlikud, mis ei baseeru teenimisel, vaid pigem 

väikesel toetusel ajakulu eest.

Väljaspoolt sisse ostes läheksid summad alates €10’000 ja kallimaks + iga muudatus, mis 

tehakse, küsitakse korralikult juurde.

⦁ Klubideülene jõulupidu

Korraldab Kajamaa 04.01.2020 ja toimub see Nelijärvel. Enne pidu ka vibulaskmine.

⦁ Vooremaa Vibuklubi 12.10.2019 korraldatud KK9 HUNTER võistlus

Seoses korraldusliku poolega oli mitmeid puudujääke: 

⦁ Enne ametlikku võistluse algust said mõned laskjad priviligeeritud võimaluse 

alustada teistest varem, pealegi osad lehed olid siis veel FIELD‐formaadis;

⦁ Kaugused ei vastanud jahiringi formaadile (vahe mõningatel märkidel kuni kolm jardi 

võrreldes tahvlile kirjutatuga, 3x kaugust 23‐20 jardi ja 1x kaugus 19‐17 jardi);

⦁ Mitmetes laskekohtades polnud piisavat turvatsooni tagant lendavate noolte eest.

Samuti ristus lasketrajektoor paaris kohas võistlejate liikumiskoridoriga või polnud 

see piisaval kaugusel;

⦁ Kergmatid oli liiga pehmed – plokkvibulaskjate nooled läbisid matte ja tabasid 

tagapool olevat puitkarkassi (eriti Z‐märkides). Nooli  võistluse ajal nad kätte ei 

saanud ja need jäid segama järgnevaid laskjaid.

Juhatus teeb ettepaneku üldkoosolekule selle etapi tulemused jätta välja rekordiarvestusest.

Küll aga lugeda need punktid Klubide Karika sarja‐arvestuses.

⦁ Praegusel juhatusel saab 2 aastat täis ja volitused lõpevad 03.04.2020
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Valida uus koosseis.

Aare ei soovi jätkata.
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